
 
 

Città di Recanati 

Sede legale: Piazza Giacomo Leopardi 26 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 07175871 - Fax 0717587235 

CF: 00284570439 – P.IVA: 00092110436 
E-mail: municipio@comune.recanati.mc.it 

Posta Elettronica Certificata: comune.recanati@emarche.it 

CORONAVIRUS (COVID-19) 
DISPOSIZIONI PER L’ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI 

Visto il Decreto-Legge n. 6 del 23 febbraio 2020; 

Vista la Direttiva n. 1 del 25/02/2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri -  Ministero 
per la Funzione Pubblica; 

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’8 marzo 2020; 

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 9 marzo 2020; 

Considerato che è strettamente necessario provvedere alla tutela dei dipendenti e degli 
utenti e che, pertanto, è opportuno fornire indicazioni operative per lo svolgimento dei servizi con 
attività di sportello; 

DISPONE 

con effetto immediato e per tutto il periodo dell’emergenza, anche in deroga a quanto 
precedentemente previsto, come definito dai provvedimenti che verranno emanati di volta in volta 
dalle competenti autorità, quanto segue: 

GLI UFFICI COMUNALI SOTTO ELENCATI SARANNO 

DISPONIBILI PER SEGNALAZIONI E/O RICHIESTE AI SOTTOELENCATI RECAPITI; 

LA RICEZIONE DEL PUBBLICO AVVERRA’ 

SOLO PER SERVIZI ESSENZIALI ED URGENTI 

PREVIO APPUNTAMENTO TELEFONICO 

NEI SEGUENTI ORARI CONTATTANDO I SOTTOELENCATI RECAPITI: 

 

UFFICIO E ORARI RECAPITI 

SERVIZI DEMOGRAFICI, 
ELETTORALE ED URP 

**************** 
Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti 

 

dal Lunedì al Venerdì: 
dalle ore 9,30 alle ore 13,30 

Martedì e Giovedì pomeriggio: 
dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

ANAGRAFE:071-7587230 lucia.cuccoli@comune.recanati.mc.it 
                   071-7587231 paolo.defelice@comune.recanati.mc.it 

URP:071-7587303 mensa@comune.recanati.mc.it 

mailto:lucia.cuccoli@comune.recanati.mc.it
mailto:paolo.defelice@comune.recanati.mc.it


 
 

Città di Recanati 
 

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI   

Sede legale: Piazza Giacomo Leopardi 26 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 0717587226/228 - Fax 0717587235 
CF: 00284570439 – P.IVA: 00092110436 
E-mail: municipio@comune.recanati.mc.it 

Posta Elettronica Certificata: comune.recanati@emarche.it 

SERVIZI GENERALI, 
CONTRATTI E GARE, 

LEGALE 

**************** 
Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti 

 

Lunedì e Giovedì: 
dalle ore 9,30 alle ore 13,30 

Martedì e Giovedì: 
dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

 
071-7587211 rita.savoretti@comune.recanati.mc.it 

071-7587222 valentina.fuselli@comune.recanati.mc.it 

SEGRETERIA DEL SINDACO 

**************** 
Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti 

071-7587260 
segreteria.sindaco@comune.recanati.mc.it 

SERVIZIO TRIBUTI, 
PATRIMONIO E NETTEZZA 

URBANA 

**************** 
Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti 

Lunedì e Giovedì: 
dalle ore 9,30 alle ore 13,30 

Martedì e Giovedì: 
dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

 
071-7587256        339-6421855 

mara.moretti@comune.recanati.mc.it 

SERVIZIO CULTURA E 
TURISMO 

**************** 
Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti  

Lunedì e Giovedì: 
dalle ore 9,30 alle ore 13,30 

Martedì e Giovedì: 
dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

 
071-7587217 anny.semplici@comune.recanati.mc.it 

071-7587218 manuela.benedettucci@comune.recanati.mc.it 

SUAP E GESTIONI 
CIMITERIALI 

**************** 

Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti 

Lunedì, Martedì e  Giovedì: 
dalle ore 10,30 alle ore 13,00 
Martedì e Giovedì pomeriggio: 
dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

 
071-7587310      071-7587276 

urp@comune.recanati.mc.it 

mailto:anny.semplici@comune.recanati.mc.it
mailto:urp@comune.recanati.mc.it


 
 

Città di Recanati 
 

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI   

Sede legale: Piazza Giacomo Leopardi 26 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 0717587226/228 - Fax 0717587235 
CF: 00284570439 – P.IVA: 00092110436 
E-mail: municipio@comune.recanati.mc.it 

Posta Elettronica Certificata: comune.recanati@emarche.it 

SERVIZI SOCIALI E 
SCOLASTICI 

**************** 

Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti 

Lunedì, Martedì e  Giovedì: 
dalle ore 10,30 alle ore 13,00 
Martedì e Giovedì pomeriggio: 
dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

 
ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI 

071-7587224 lorella.mazzoni@comune.recanati.mc.it  
071-7587200 chiara.fazi@comune.recanati.mc.it 

071-7587205 martina.palmieri@comune.recanati.mc.it 
 

ASSISTENTI SOCIALI 
Vanessa Stefani  

071-7587223 vanessa.stefani@comune.recanati.mc.it 
Chiara Marconi  

071-7587292 promozione.sociale@comune.recanati.mc.it 
Ester Pianaroli  

071-7587277 promozione.sociale2@comune.recanati.mc.it 
 

SEGRETARIATO SOCIALE 
Tomassini Elisa 

071-7587204 segretariatosociale2@comune.recanati.mc.it 
Tubaldi Elisa  

071-7587293 segretariatosociale@comune.recanati.mc.it 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

**************** 

Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti 

 

Lunedì, Martedì e  Giovedì: 
dalle ore 10,30 alle ore 13,00 
Martedì e Giovedì pomeriggio: 
dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

 
lavoripubblici@comune.recanati.mc.it 

 
SEGNALAZIONI URGENTI PER STRADE, VERDE PUBBLICO 

E DECORO URBANO 
335-7467859         366-6455448 

mailto:lorella.mazzoni@comune.recanati.mc.it
mailto:chiara.fazi@comune.recanati.mc.it
mailto:martina.palmieri@comune.recanati.mc.it
mailto:vanessa.stefani@comune.recanati.mc.it
mailto:promozione.sociale@comune.recanati.mc.it
mailto:promozione.sociale2@comune.recanati.mc.it
mailto:segretariatosociale2@comune.recanati.mc.it
mailto:segretariatosociale2@comune.recanati.mc.it


 
 

Città di Recanati 
 

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI   

Sede legale: Piazza Giacomo Leopardi 26 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 0717587226/228 - Fax 0717587235 
CF: 00284570439 – P.IVA: 00092110436 
E-mail: municipio@comune.recanati.mc.it 

Posta Elettronica Certificata: comune.recanati@emarche.it 

SERVIZIO 
PROGRAMMAZIONE E 

GESTIONE DEL 
TERRITORIO (EDILIZIA 

PRIVATA E PRODUTTIVA, 
URBANISTICA ED 

AMBIENTE) 

**************** 

Solo su appuntamento e per  
servizi essenziali ed urgenti 

AMBIENTE-EDILIZIA PRODUTTIVA (istanze SUAP) 
Lunedì dalle ore 9.30 alle ore 10.30 

071/7587269 
cristina.marziali@comune.recanati.mc.it 

 
EDILIZIA PRIVATA – SPORTELLO UNICO EDILIZIA (SUE) 

Martedì dalle ore 9.30 alle ore 10.30 
071/7587263 

francesco.marconi@comune.recanati.mc.it 
************************* 

Giovedì dalle ore 9.30 alle ore 10.30 
071/7587297  

cristiana.manzotti@comune.recanati.mc.it 
   

URBANISTICA 
Martedì e Giovedì dalle ore 9.30 alle ore 10.30 

071/7587273 
jessica.tarducci@comune.recanati.mc.it 

071/7587304 
michela.vitali@comune.recanati.mc.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cristina.marziali@comune.recanati.mc.it
mailto:francesco.marconi@comune.recanati.mc.it
mailto:cristiana.manzotti@comune.recanati.mc.it
mailto:jessica.tarducci@comune.recanati.mc.it
mailto:michela.vitali@comune.recanati.mc.it


 
 

Città di Recanati 
 

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI   

Sede legale: Piazza Giacomo Leopardi 26 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 0717587226/228 - Fax 0717587235 
CF: 00284570439 – P.IVA: 00092110436 
E-mail: municipio@comune.recanati.mc.it 

Posta Elettronica Certificata: comune.recanati@emarche.it 

GLI UFFICI COMUNALI SOTTO ELENCATI SARANNO 

APERTI AL PUBBLICO NEI GIORNI ED ORARI SOTTO ELENCATI; 

GLI UTENTI DEVONO ENTRARE UNO ALLA VOLTA NEI LOCALI CHIUSI DELLA SEDE 
COMUNALE E ATTENDERE ALL’APERTO SOTTO IL LOGGIATO IL PROPRIO TURNO 

MANTENENDO LA DISTANZA DI GARANZIA DI 1 METRO 
 

SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 

Lunedì, Martedì, Giovedì e Venerdì: 
dalle ore 10,00 alle ore 12,00 

 
ENTRARE UNO ALLA VOLTA 

 
Per urgenze ed appuntamenti: 

071-982450       
gabriella.luconi@comune.recanati.mc.it 

fabio.marinangeli@comune.recanati.mc.it 

SERVIZIO DISTRIBUZIONE 
SACCHETTI RACCOLTA 

DIFFERENZIATA 

 

dal Lunedì al Sabato: 
dalle ore 7,30 alle ore 12,45 

 
ENTRARE UNO ALLA VOLTA 

 
Recanati, lì 9 marzo 2020 

Il Segretario Generale 
Dott. Francesco Massi Gentiloni Silveri 

 
Il Dirigente dell’Area Gestione Risorse 

Dott. ssa Angela Barbieri 
 

Il Dirigente dell’Area Servizi al Cittadino ed Affari Generali 
Dott. Giorgio Foglia 

 
Il Dirigente dell’Area Tecnica 

Arch. Maurizio Paduano 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93) 

 


